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Pasqyra e pozicionit financiar me 31 dhjetor 2020

(Shumat jane te shprehura ne LEK)
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AKTIVE

1

2

Pershkrimi

Aktivet Afatshkurtra

1

2

3

4

5
6

Aktive monetare

Banka
Arka

Investime

Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

Te tjera Financiare

Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Te tjera provogjone

Kapital | nenshkruar i papaguar
Kerkesa te arketueshme (shteti)

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
AAGJM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

Te tjere inventar

Pjese nderimi

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA

Aktivitete Afatgjata

1

2

Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa

pjesémarrése
Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré té huadhénies

Zvleresimi i AA

Aktive Materiale

Toka &truall

Ndertesa

Impiante &Makineri Paisje
Mijete trasporti

Mobilje e paisje zyre

2020
2,416,207

1,364,262
1,327,839
36,423

)

)

2

e

598,649
567,204

)

e

10,000
21,445
453,296
)

0

0
453,296
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Paisje informatike

Te tjera AA

Parapagime per aktive
Amortizim AA Materiale
Amortizim ndertesa
Amortizmi Mjete trasporti
Amortizmi Orendi zyre

Amortizmi paisje informatike

i D W N

Amortizimi te tjera AA
6  Amortizmi i Istalime ,makineri paisje

Aktive biologjike

4 Aktive jo materiale
Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe
aktive té ngjashme
Emrii Miré
Parapagime pér AAJM
Te tjera
Aktive tatimore té shtyra
6  Kapitali i nénshkruar i papaguar
TOTAL AKTIVE AFATGJATA
7 Truall
TOTAL AKTIVE
DETYRIMET DHE KAPITALI
1 Detyrime Afatshkutra
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
- Té pfsgues?me ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése
3 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve
shoqérore/shéndetsore
9  Té pagueshme pér detyrimet tatimore(Tatim Fitimi i parapaguar)
10  Tetjera
11 Te pagueshme per detyrime te konstatuara
12 Te ardhura te shtyra
13 Provizione

2 Detyrime Afatgjata

1
2
3
4
5
6

7

8

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése

Te tjera te pagueshme
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-170,970

0
-2,100,000
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9 Tetjera
10 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
11 Té ardhura té shtyra

12 Provizione:

Provizione pér pensionet
Provizione té tjera
13 Detyrime tatimore t& shtyra
Total Detyrime
Kapitali dhe rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tjera
Fitimi i pashperndare
Fitim humbja e vitit
TOTAL DETYRIMET DHE KAPITALI

® © ©

0
0
-2,457,144
)

-10,000

0 0O © ®© © ® O

50,937
-2,416,207

Pasqyra e pozicionit financiar duhet te lexohet sebashku me shenimet shpjeguese ge jane pjese
perberese e pasqyrave financiare.

[

[\

O 0O ®©® ®© O ®& ®© & O O ©O© OO0 O @



Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave te tjera me 31 dhjetor 2020

(Shumat jane te shprehura ne LEK)

Pershkrimi

1
2 Shitjet Neto

1 Shitje Punime dhe sherbime
Shitje Mallrash
Shitje produkt
Shitje aktive AQ
Shitje amballazhi
Shitje pjese nderimi
Autofaturime

Te ardhura gera

W W N o6 U1 b WN

oy
()

Te ardhura nga kembimet valutore

11 Te ardhura te tjera

3 Ndryshimi i inventarit te produktit te gatshem dhe prodhimit ne proces

4 Teardhura te tjera

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjes e aktiveve afatgjata
3 Te ardhura te tjera financiare

Mallra Lende te para dhe sherbime

Vlera e AQ te shitura

v 00 N oy un

10 Shpenzime te personelit

1 Pagat

2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore
11 Zhvleresimi dhe amortizimi i AQT

12 Shpenzimet Financiare

1 Shpenzime nga njesite e kontrolluara

2 Shpenzimet financiare nga Pjesemarrjet

3 Shpenzime nga investimet te tjera afatgjata
4 Shpenzimet per interesa

5 Shpenzime per komisione bankare

6 Shpenzime te tjera Financiare
Totali Shpenzime
13 Fitimi(Humbja) Para Tatimit
14 Shpenzime per tatimin mbi fitimin

15  Fitimi Humbja e vitit Financiar

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve duhet te lexohet sebashku me

pjese perberese e pasqyrave financiare.

Te ardhura nga sherbim trasporti per te tretet

Totali te ardhura

Ndryshim gjendje inventari nga produkti i gatshem apo p. proces

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime pa njohura(paga likujduar cash, penalitete)

2020 2019

3,142,530
1,921,418
1,221,113
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3,142,530
-453,296
3,294,501
32,909

)

100,000
215,154
184,365
30,789

0

4,200

)

]

4

]

4,200

]
3,193,468
-50,937
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-50,937

shenimet shpjeguese ge jane
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Nr
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1

12

13

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital ne 31 dhjetor 2020

(Shumat jane te shprehura ne LEK)

Rreshtat / Kolonat

Pozicioni financiar mé
31 dhjetor 2018

Efekti i ndryshimeve
né politikat kontabél

Pozicioni financiar i

" rideklaruar mé 1 janar
2019

‘Té ardhuré td‘talé ‘

gjithépérfshirése pér
vitin

Fitimi / Humbja e vitit
Té ardhura té tjera
gjithépérfshirése

Totali i té ardhura
gjithépérfshirése pér

- vitin

Transaksionet me
pronarét e njésisé
ekonomike t& njohura

* direkt né kapital

Emetimii kapitalit té

" nénshkruar

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve
' me pronarét e njésisé
| ekonomike

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 31
dhjetor 2019

Pozicioni financiar i

rideklaruar mé 1 janar

2010

Kapitali i nenshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

[N}

Rezerva Rivleresimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statuore

Rezerva te tjera

Fitimet e Pashperndara

~

Fitim/Humbja e vitit

[ee]

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Grand Totali



14

15

16

17
18

19
1 20
21

- 22

' nénshkruar

- Totali i té ardhura

gjithépérfshirése pér
vitin

Fitimi / Humbja e vitit -

* Té ardhura té tjera

gjithépérfshirése

Té ardhura totale
gjithépérfshirése pér

- vitin

. Transaksionet me

. pronarét e njésisé

. ekonomike té njohura
_ direkt né kapital

Emetimi i kapitalit té 10,000.00

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve
me pronarét e njésisé

- ekonomike

" Pozicioni financiar mé
31 dhjetor 2019

10,000.00

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital duhet te lexohet sebashku me shenimet shpjeguese ge jane pjese
perberese e pasqyrave financiare.

~ (50,937.00)

(50,937.00)

(40,937.00)

(40,937.00)

(40,937.00)

(40,937.00)
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Pasqyra e fluksit te parase me 31 dhjetor 2020
(Shumat jane te shprehura ne LEK)

Pasqyra e Fluksit te mjeteve monetare
Metoda Direkte

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2020

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

1.1 -Te arketuara nga te drejta te arketushme 3,203,832
1.2-Te paguara per detyrimet e pagushme dhe detyrime ndaj punonjesve (3,939,570)
1.3 - Pagesa tetjera 0
1.4 - Mjete monetare te gjeneruar nga aktiviteti | shfrytezimit 0
1.5 - Interes | paguar 0
1.6 - Tatim fitimi | paguar 0
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit (735,738)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

2.1 - Para netote perdorur per blerjen e filialeve 0
2.2 - Para neto te arketuara per shitjen e filialeve 0
2.3 - Pagesa per blerjene A A GJ materiale 0
2.4 - Arketime nga shitia e A A GJ materiale 0
2.5 - Pagesa per blerje te investimeve te tjera 0
2.6 - Arketime nga shitja e investimeve te tjera 0
2.7 - Dividente te arketuar 0
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0
Fluksi monetar nga aktiviteti | financimit

3.1 - Arketime huadhenie Ortaku 0
3.2 - Arketime nga emetimi | aksioneve te perdorur si kolateral 0
3.3 - Huara te arketuara 2,100,000
3.4 - Pagesa e kostove te trasaksionit ge lidhen me kredine dhe huane

3.5 - Riblerja e aksioneve te veta 0
3.6 - Pagesa e aksioneve te perdorur si koleateral 0
3.7 - Pagesa e huave 0
3.8 - Pagesa e detyrimeve te gerase financiare 0
3.9 - Interes | paguar+Gjoba,penalitete 0
3.10 - Divident | paguar 0
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 2,100,000
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare 1,364,262
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 0
Efekti | luhatjeve te kursitte kembimit te mjeteve monetare 0

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 1,364,262

2019
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Pasqyra e flukseve te parase duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese qge jane pjese perberese
e pasqyrave financiare

1. INFORMACIONE TE PERGJITHSHME

SEELLSS SHPK eshte themeluar ne vitin 2020 ne nr NIPT M06727202B. Fusha kryesore e
aktivitetit te shogerise eshte ne fushen e ndertimit,ndertime germime dheu me punime
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime né toke te germuar. Ndertime civile dhe
ekonomike, rruge, hekurudha, ura ,vepra arti, ndertime detare, hidraulike, hidroteknike, vepra
te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe te
vecanta,punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor. Projektim, rikonstruksion vepra arti
te vogla. Prodhim

Vendet e ushtrimit te aktivitetit jane:

-Rruga Odise Kasneci, Vlore

POLITIKAT KONTABEL
1. Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2. Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3. Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4. Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

A) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe

transaksionet ekonomike te veta.

b) VIIIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke mos pasur ne

plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve

ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te qarta dhe

te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme

¢) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar

vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale

duke zbatuar parimet € meposhtme :
Parimin e paraqgitjes me besnikeri

Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore



Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel.
Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2020. Jane
ato te percaktuara ne standatret kombetare te kontabilitetit (permiresuara ) Dhe ligjin "Per

Kontabilitetin e Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29.04.2004.

Keto Pasqyra financiare jane pergatitur ne baze te parimit te drejta e detyrimene te konstatuara (SKK
2)

Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptar,pa bere rrumbullakime.
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e "KOSTOS MESATARE".(SKK 4)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar

me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe interesat)

eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)

Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc me

kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te
amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit mbi bazen e

vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njejta me ato te sistemit fiskal ne fuqi
dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar si metode te

amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.



2. SHENIMET SHPJEGUESE PER ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE
FINANCIARE

1 -Ne Aktive

1- Mjetet Monetare.

Arka:
. ____Gjendje | gursii .. VieraAll
Emertiimi I bankes § 31.12.19 | Kkembimit ! 31.12.20
___________________________ Al ey 36423
e EBOC S R 123 S
USD - 120 -
Shuma 36,423
Bankat:
| ___Gjendje | gursii L ViraAll
Emertiimi I bankes ! me31.12.19 kembimit | me 31.12.20
____________________________ EURO T
____________________________ LBKE b 1327839
____________________________ U S D
Te TJERA
1,327,839
Shuma

Nga gjendja totale e bankave, respektivisht jane:
BKT- 1,327,839 ALL

BKT -0 EURO



2. Te drejta te arketueshme

Te drejtat e arketueshme perfagesojne detyrimet ge pale te treta kane ndaj shoqgerise. Perfshihen
ketu te drejtat per tu arktuar nga kliente ge shogeria ju ka shitur produktet apo sherbimet e veta.
Me poshte listohen ne menyre analitike gjithe klientet e shoqerise dhe detyrimet e tyre ne date
31.12.2020 ndaj kesaj te fundit.

Detyrime kliente
PERDORLES
4t 25022021 14.54.32 gt - 2VT22020 fgrmonzdhe - giandjz franled iz 104
gindje gizndj2 giendje
Kliznt pershkrim teleion dzbitorz kr=ditorz
Lek Shgiptar
Ll BABHKIA SELENICE EE7,204.00L
567,204.00L 0.00L SE7.204.00L
Total HT,204.00 4.00 567,204.00

3. Kerkesa te arketueshme

Kerkesa te arketueshme perfagesojne te drejtat e kompanise ndaj paleve te treta. Sipas pasqyres

se pozicionit financiar ne date 31.12.2020 shoqeria rezulton me nje teprice kreditore prej
21,445 Lek.

4 Inventaret

Inventaret perfagesojne gjithe aktivet afatshkurtra te shoqerise gjendje ne date 31.12.2020. Ato
mund te jene mallra per rishitje, lende te para, produkte gjysem te gatshme, materjale ndihmese,
produkt I gatshem e ne proces. Kosto e inventarit llogaritet duke perdorur metoden e mesatares
se ponderuar dhe perfshire te gjitha kostot e blerjes dhe cdo kosto tjeter te nevojshme per
prurjen e inventarit ne gjendjen dhe pozicionin aktual. Vlera neto e realizueshme perfageson
cmimin e vileresuar te shitjes per te gjithe inventarin minus gjithe kostot e vleresuara te

nevojshme per kryerjen e shitjes.



Nisur nga aktiviteti I shogerise gjate vitit 2020 dhe gjendjes ne date 31.12.2020 gjendja e

inventareve rezulton:

- Lende te para dhe materjale te konsumueshme - ALL
- Mallra per rishitje 453,296 ALL
TOTAL 453,296 ALL

5.Aktivet afatgjata (ndertesa, makineri, pajisje etj)

Zerat e tokes dhe pajisjeve mbahen me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe ndonje
humbje te akumuluar nga zhvleresimi, nese ka. Kosto perfshin shpenzime te cilat lidhen
drejtperdrejte me koston e blerjes se aktivit. Kur zera te tokes dhe pajisjeve kane jete te
dobishme te ndryshme, njihen si element te tokes dhe pajisieve. Humbja dhe fitimi nga
zhvleresimi percaktohen duke krahasuar vleren nga zhvleresimi me vleren e mbartur te zerit

dhe njihen si “te ardhura te tjera” ne pasqyren e performances.
Amortizimi

Amortizimi vendoset ne tabelen e te ardhurave dhe shpenzimeve duke perdorur metoden

lineare.

Amortizimi nis kur aktivi eshte gati per tu perdorur(ne vendin dhe kushtet e duhura) dhe

mbaron kur aktivi crregjistrohet ose klasifikohet si I mbajtur per shitje.
Normat e amortizimit jane si me poshte:

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompijutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

2. Ne Pasive
1.Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Ky ze perfageson gjithe furnitoret me te cilet shogeria kryen aktivitetin e saj normal. Teprica e
detyrimeve te pashlyera ne daten 31.12.2020 ndaj furnitoreve perfageson shume e detyrimit te

kompanise ndaj tyre ne kete date. Lista analitike e furnitoreve ne date 31.12.2020.



SEELLSS SHPK

Furnitore - Defyrime

PEATALES
@ 25022 14SE & - FIM2E0 o Zer e Eod, Bk =2 i1
Gjendje
furniter pershirim Cebi bredi menedhe vendi
Lek Shgiptar
F04, ROMEOSHPK 124,238,001 . -134.238.00
FiDE. KARELA SHPH £1,936.00L -E1 83500
n.ao 186,174.00 -186,174.00
Total -186,174.00

2. Detyrime te tjera

Paga, Sigurime shogerore dhe shendetsore

Tatim Fitimi per tu paguar

Kontribut i ortakut

3.Huate

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat gjitheperfshirese te shoqerise per vitin 2020 vijne nga :

Te ardhura nga shitja e sherbimeve

Te ardhura nga shitja e Mallrave dhe Produktit te gatshem

TOTAL

31 dhjetor 2020

170,970 ALL

ALL

ALL

1,921,418 ALL

1,221,113 ALL

3,142,530 ALL



Shpenzimet per vitin 2020 jane te shpendare ne zerat e meposhtem:

Ndryshim gjendje invetari nga p. gatshem apo p. process
Mallra, lende te para dhe ndihmese (601, 602, 605)

- 601
- 602
- 605

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

- Blerje energji, avull, uje (604)

- Blerje amballazhi (606)

- Shpenzime te tjera operative (608)

- Mirembajtje dhe riparime (615)

- Shpenzime te tjera, Takse (OSHEE, Tarife Min, 615)

Sigurime per financimin (616)
Shpenzime postare dhe telekom. (626)
Tarifa, taksa vendore (634)

Tarifa dhe taksa doganore (6322)
Shpenzime te panjohura

- Paga likujduar cash

- Gjoba, penalitete per kredine paguar ne vonese

Shpenzime te personelit

- Shpenzime per paga(641)
- Shpenzimet e sig shogerore(644)

Amortizimi i aktiveve afatgjata

Shpenzime perfaqesimi (654)

-453,296 ALL
3,294,501 ALL

977,374 ALL
- ALL
2,314,545 ALL

- ALL

- ALL
- ALL
- ALL

- ALL

- ALL

- ALL

- ALL
32,909 ALL
- ALL

- ALL

- ALL
- ALL

215,154 ALL

184,365 ALL
30,789 ALL

- ALL

- ALL



Shpenzime per interesa kredie (667)
Shpenzime per sherbime bankare (628)
Shpenzime financiare te tjera (668)
Sherbime financiare nga te trete
Fitim/Humbja kontabel para tatimit
Shpenzime te panjohura
Fitim/humbja fiskale

Tatim Fitimi (15%)

Fitim/Humbja e vitit

-ALL
4,200 ALL

- ALL

(50938) ALL
100,000 ALL
(49,062) ALL
. ALL

(49,062) ALL



SEELLSS SHPK

Furnitore - Detyrime

PERDORUES
dt. 25.02.2021 14.57.31 dt - 31/12/2020,jo zero,/ren:Kod, dtdok fage 171
Gjendije
furnitor pershkrim Debi Kredi monedhe vendi
Lek Shqiptar
[Foo4. ROMEO SHPK 134,238.00L -134,238.00}
FOQ6. KAMELA SHPK 51,936.00L -51,936.00
0.00 186,174.00 -186,174.00
Total -186,174.00

Gjeneruar: ISD - Financa 5




SEELLSS SHPK
Detyrime kliente

PERDORUES
dt. 25.02.2021 14.57.04 dt - 31/12/2020,/gr:monedhe - gjendje,/ren:Kod faqe 171
gjendje gjendje gjendje
klient pershkrim telefon debitore kreditore
Lek Shqiptar
K005 BASHKIA SELENICE 567,204.00L
567,204.00L 0.00L 567,204.00L
Total 567,204.00 0.00 567,204.00

Gjeneruar: ISD - Financa 5



SEELLSS SHPK
Gjendje artikuj

dt. 11.01.2021 17.24.52 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore / 4
gjendje

artikull pershkrim njesi sasi cmim viefte
MAG 01 MAGAZINA QENDRORE MAG 01
‘A001 CIMENTO E BARDHE KV 0.00 0.000 0.00 [
A002 CIMENTO E ZAKONSHME KV 3.00 800.144 2,400.43
{003 HEKUR FI10 KG 0.00 0.000 0.00 |
A004 BOJE HIDROMAT KG 0.00 0.000 0.00
‘AOO? BOJE ANTINDRYSHK LIT 20.00 106.962 2,139.24 t
A009 VITO ACRYLIC BASE M 2.88LIT copP 0.00 0.000 0.00
iAO1O VITO ACRYLIC WHITE 3LIT COP 0.00 0.000 0.00 [
A011 ACRYLAN WHITE 10 LIT cop 2.00 3,900.000 7,800.00
1A012 VIVE ACRYLIC BASE P OLIT cop 2.00 2,610.000 5,220.00 i
A013 MB SHAMPO DOPJO COP 0.00 0.000 0.00
1A014 MB SHAMPO DOPJO KATRORE corP 0.00 0.000 0.00 ]
AD15 MiX MBAJTES ALGEO SP copr 3.00 2,400.000 7,200.00
iA016 MIX VARKE ALGEO SP COP 2.00 3,300.000 6,600.00 ]
A017 PILETE MIX cop 0.00 0.000 0.00
§A018 BOLIER 80 LIT COP 0.00 0.000 0.00 }
A019 BOLIER 50 LIT cop 0.00 0.000 0.00
!AOZO KOLONE DUSHI 90 CcoP 0.00 0.000 0.00 s
A021 MOB 80CM MIRANDA-SET copP 0.00 0.000 0.00
[a022 MOB 80CM AITE - SET COP 0.00 0.000 0.00 |
A023 MOB LANDE(PJESA SIPER PASQYRES) COP 0.00 0.000 0.00
{A024 PROFILE 85X22 ML 16.00 1,235.833 19,773.33 E
A025 MELAMINE M3 0.30 34,229.170 10,268.75
]A026 BRAVA KUZHINE COP 0.00 0.000 0.00 {
A027 DOREZA M128 coP 82.00 39.248 3218.33
1A028 TAPA PAS DERE cop 0.00 0.000 0.00 l
A029 KEMBE CILINDRIKE coP 0.00 0.000 0.00
!Aoso KITE DYERSH COoP 0.00 0.000 0.00 }
A031 KASA SKOREVEL coP 0.00 0.000 0.00
[p0s2 MENTESHE EDG cop 0.00 0.000 0.00 |
A033 KAPSE TELI NE COPE 500X24X50 COP 0.00 0.000 0.00
1A034 GONE OSE SPINE FAGGIO 8X30 cop 0.00 0.000 0.00 [
A035 KOSH PLEHRASH PEPE 40 coP 0.00 0.000 0.00
;A036 VARESE CoP 0.00 0.000 0.00 [
A037 PANEL MELAMINE 16, 18 M3 2.00 31,277.778 62,555.56
[Aoaa VIDA COP 0.00 0.000 0.00 ‘
A039 AKSESOR PLASTIK MOBILJE cop 0.00 0.000 0.00
!A040 TENIE PER VESHJE MELAMINE ML 0.00 0.000 0.00 i
A041 KIT SISTEM RRESHQITES PER DERE ME THITHJE 100KG COP 2.00 5,241.666 10,483.33
zAO42 DW CONEXION 99 | BARDHE COoP 0.00 0.000 0.00 1
A043 GRAFIATO 1.2.3MM coP 0.00 0.000 0.00
]A044 ATLAS TENIJE 60C 30MM CoP 0.00 0.000 0.00 |
A045 SUPERBOND PRIMER 10LT cop 0.00 0.000 0.00

/)

Gjeneruar: ISD - Financa 5




SEELLSS SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
dt. 11.01.2021 17.24.52 dt - 31/12/2020, renditie: kod /Magazinat jo doganore fage 2/ 4
gjendje

artikull pershkrim njesi sasi cmim viefte
MAG 01 MAGAZINA QENDRORE MAG 01
[pose REVINEX FLEX SYSTEM GREY A 25KG KG 15.00 40.000 600.00 |
A047 REVINEX FLEX ES 12 KG KG 2.00 260.000 520.00
[ao4s RRIET cop 3.00 1,400.000 4,20000 |
A049 100% ACRYLIC PRIMER 0.75L.T CoP 4.00 230.000 920.00
[A050 VISTA HYDROCHROMA WHITE LT cop 500 975.000 4,875.00 |
A051 VITO ACRYLIC WHITE LT cop 4.00 1,620.000 6,480.00
[pos2 DW 2000 | BARDHE COoP 2.00 350.000 700.00 |
A053 SPATURELA cop 2.00 300.000 600.00
[pos4 VIVECRYL WHITE 10LT cop 2.00 4,639.285 927857 |
A055 VISTA ACRYLIC BASE W 8.82LT COP 2.00 2,080.000 4,160.00
[pos6 GRANIKOT 25KG BASE TR 2MM copP 2.00 2,669.167 5338.33 |
A057 KARTON ODOULE KG 9.00 90.000 810.00
[poss TENIE 22X04 ML 150.00 6.875 103125 |
AD59 DOREZA M192 cop 35.00 62.500 2,187.50
[AG60 DYLIENT ’ 0T 5.00 165.000 825.00 |
A0B1 ALUMIN NORMAL KG 0.00 0.000 0.00
|po62 XHAM TRANSPARENT M2 6.00 500.000 3,000.00 |
A0B3 GOMINE ( LLASTIK XHAMI) KG 10.00 191.667 1,916.67
[pos4 PISTON STAR C12-301 cop 30.00 29.167 875.00 |
A0B5 SET LUGESG 60 BIANCO cop 3.00 150.000 450.00
[Aoss PROFILE CELIKU KG 467.00 62.500 29,187.50 |
A0B7 GRASS F102 021 855 cop 20.00 15.000 300.00
[Aoss VIDA LIH-LIN 5X50 ( 500 COPE) KT 4.00 275.000 110000 |
ADB9 VIDA LIH-LIN 3.5X40 ( 1000 COPE) KT 5.00 241.666 1,208.33
[Ao70 VIDA LIH-LIN 4X40 (1000 COPE) KT 6.00 283.334 1,700.00 |
AOT1 VIDA LIH-LIN 4X35 (1000 COPE) KT 5.00 250.000 1,250.00
[po72 THINNER TRETES LT 59.00 175.000 10,325.00 |
A073 THARES KG 15.00 450.000 6,750.00
[po74 ALBALUX LIT 20.00 200.000 4,000.00 |
AO75 BOJE AKRILIKE uT 75.00 120.000 9,000.00
po7e PROFILE ALUMINI 390 KG 000 0.000 0.00 |
AO77 FURCE E HAPUR ML 60.00 15.000 900.00
[po78 XHAM AKULL M2 0.00 0.000 0.00 |
A0T9 KOMARDARE RROTE KARROCE CcoP 0.00 0.000 0.00
[Aoso KONE RRUGESH ULTRA 50 coP 0.00 0.000 0.00 |
A081 KOKE SIGURUESE COP 15.00 16.000 240.00
[ros2 KUZHINET KG 3.00 825.000 2,475.00 |
A083 KAPESE ZINXHIRI 65 . cop 6.00 7.000 42.00
[pos4 LITAR AFSAN KG 5.00 260.000 1300.00 |
A085 LITAR KOLLLAN KG 7.00 175.000 1,225.00
[ross LLAMBA TE ZAKONSHME LED 4W coP 3.00 185.000 555.00 |
A087 MASTAR 20X80 3M ML 2.00 181.000 362.00

Gjeneruar: ISD - Financa 5




SEELLSS SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
dt. 11.01.2021 17.24.52 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore faqe 31/ 4
gjendje
artikull pershkrim njesi sasi cmim viefte
MAG 01 MAGAZINA QENDRORE MAG 01
‘Aoas MISTRI ANKOR 18 copP 2.00 71.000 142.00 |
A089 RAFTE PLASTIK VIDASH 124X196X80 COP 0.00 0.000 0.00
tAOQO MENTESHE PORTE XD 8010-4 cop 0.00 0.000 0.00 l
A091 MAJTESE TV 26-63" copP 3.00 135.000 405.00
!A092 PRIXHONJER 10 COP 10.00 45.000 3 450.00 %
A093 PICA BATERIE 500A cop 0.00 0.000 0.00
}A094 DOREZE E GOMUAR BEYBI NR 10 E VERDHE copP 6.00 30.000 180.00 j
A095 ZORRE KG 10.00 254.000 2,540.00
$A096 SQEPAR DEMIRXHI COP 3.00 270.000 810.00 {
A097 MENTESHE SHKALLE DRURI CcoP 13.00 57.000 741.00
(A098 GURE METALIK INOX KARBOSAN 115X1X22 coP 3.00 45.000 135.00 }
A099 BERDAF DEKOR SFUNGJER U VERDHE CoP 3.00 354.000 1,062.00
§A100 NGJITES A+B QUICIK | VOGEL CcoP 2.00 12.000 24.00 ‘
A101 UDHEZUES PORTE RULA cop 5.00 44.000 220.00
IA102 LAPSA MURATORI KT 1.00 27.000 27.00 1
A103 SILIKON TRANSPARENT ECOFIX 280 CcoP 2.00 70.000 140.00
!A104 SILIKON FERME MBUSHES 280 CcoP 4.00 45,000 180.00 g
A105 ZINXHIR 3 BARDHE CcoP 4.00 60.000 240.00
yA1 06 ZGJATUES BANKO 5 METRA CELES coP 3.00 170.000 510.00 [
A107 ZGJATUES BANKO 5 METROSH PA CELES corP 6.00 133.000 798.00
lA108 AKSESOR LLAMARINE KG 3.00 135.000 405.00 i
A109 LITAR NEILONI LARUSH KG 5,00 165.000 825.00
{A1 10 VIDA LIH-LIN 3.5X50 (100COPE) KT 3.00 275.000 825.00 |
A111 VIDA LIH-LIN 4X18 (1000 COPE ) KT 3.00 158.333 475.00
1A1 12 VIDA LIH-LIN 3.5X16 (1000 COPE) KT 23.00 87.211 2,005.84 }
A113 VIDA LIH-LIN 4X50 (500 COPE) KT 5.00 175.000 875.00
1A1 14 VIDA LIH-LIN 6X80 (200 COPE ) KT 5.00 258.333 1,291.67 1
A115 VIDA LIH-LIN 6X70 (250 COPE) KT 7.00 250.000 1,750.00
§A1 16 TAPE MASKIMI PER MOBILJE COP 100.00 5.167 516.67 {
A117 TENIE ITALIANE 22 MM PA KOLLE LETER ML 650.00 2.333 1,516.67
tA1 18 VIDA BASHKUESE COP 320.00 2917 933.33 ;
A119 KULLUESE 80 INOX SET KT 3.00 833.333 2,500.00
[p120 PANEL MDF SHQETO 16 M3 0.00 " 0,000 0.0 |
A121 TENIE 8X40 ML 96.00 18.000 1,728.00
]A1 22 SHINE DONATI PARCIALE 30/40 COP 5.00 241.666 1,208.33 ]
A123 KEMBE E ZEZE VOLPATA coP 7.00 9.350 65.45
kA124 TAPA MASKIM! ( MBULESE VIDE) copP 44.00 15.000 660.00 !
A125 VIDA LIH-LIN 3.5X30 COP 274.00 0.292 79.92
§A126 PLLAKA MDF TE RIMERSUAR MDF SHQETO M3 0.50 58,000.000 29,000.00 1
A127 KEMB PER MOBILJE cop 55.00 4.167 229.17
|A1 28 BRAVA PER DYER TE BRENDSHME COP 10.00 295.833 2,958.33 [
A129 AMBALLAZH PER PAKETIM (FIBER FILM) cop 2.00 1,083.335 2,166.67

Gjeneruar: ISD - Financa 5




SEELLSS SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
dt. 11.01.2021 17.24.52 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore fage 4 / 4
gjendje

artikull pershkrim njesi sasi cmim viefte
MAG 01 MAGAZINA QENDRORE MAG 01
A130 BRAVE coP 11.00 270.833 2,979.17 ]
A131 KOMPESATE E PARIMESUAR MMULTISTRATE M3 0.00 0.000 0.00
[at32 DOREZA MOBILJE CIBUK METALIK 96/128/16 CoP 13.00 40.000 52000 |
A133 TENIE 42X0.8 ML 41.00 13.333 546.67
[At34 ) STUKO VISTA 20 KG CoP 6.00 650.000 3,900.00 |
A135 100% ACRYLIC PRIMER 3 LIT cop 3.00 830.000 2,490.00
[A136 VITEX CLASIC WHITE 10LIT coP 10.00 3,300.000 33,000.00 |
A137 VITEX CLASSIC WHITE 3 LIT cop 15.00 900.000 13,500.00
;A138 VITO ECO WHITE 3 LIT cop 10.00 740.000 7,400.00 |
A139 VITO ECO WHITE 9 LIT coP 10.00 1,630.000 16,300.00
[A140 VISTA EMULSION WHITE 9 LIT cop 10.00 1,370.000 13,700.00 |
A141 VISTA EMULSION WHITE 3LIT CoP 5.00 520.000 2,600.00
142 PU SEALAN 40A CONSTRUCTION WHITE coP 25.00 200.000 5,00000 |
A143 PU SEALANT 40A CONSTRUCTION BAC cop 11.00 200.000 2,200.00
144 DOREZE MOBILJE LUX SIENA 160 MM copP 35.00 19.271 674.48 |
A146 VIDA LIH-LIN 4X20 (1000 COPE) KT 6.00 166.666 1,000.00
|A147 LLAMARINE PER POSHT LAVAMANI 90 CM COP 8.00 158.333 126667 |
A148 PROLOC SELIKON UNIVERSAL 280 GR P23 CoP 25.00 104.167 2,604.17
NES PROLOC SELIKON SALLAM 600 ML POLERITAN cop 19.00 266.666 5,086.66 |
A150 SHINE SIRTARI 35CM coP 17.00 233.333 3,966.67
[A151 GRAFETA 500GR KT 3.00 58.333 175.00 |
A152 ASHENSOR DOLLAPI CH , coP 4.00 583.333 2,333.33
|A153 BASHKUES DOLLAPI TK cop 350.00 3.167 1,108.33 |
A154 TUBE DWD XP 50 CM KT 20.00 600.000 12,000.00
A155 BLUE DIESEL (NAFTE) LIT 0.00 0.000 0.00 |
giithse] 151 MAG 01 3,669.80 127338 453,206.31

Total 3,559.80 T 273 453,296.31

Gjeneruar: ISD - Financa 5




